Про схвалення проєкту бюджету 
Калуської міської територіальної 
громади на 2026 рік 
Керуючись статтею 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статті 76 Бюджетного кодексу України, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Схвалити проєкт бюджету Калуської міської територіальної громади на 2026 рік , зокрема:

1.1. Встановити загальний обсяг доходів бюджету територіальної громади на 2026 рік у сумі 1 012 547 200 гривень, у тому числі доходи загального фонду бюджету – 965 624 100 гривень, спеціального фонду бюджету – 46 923 100 гривень, у тому числі бюджет розвитку – 25 800 000  гривень,  згідно з додатком 1.
1.2. Встановити загальний обсяг видатків бюджету територіальної громади на 2026 рік в сумі 1 012 547 200 гривень, в тому числі по загальному фонду бюджету – 938 604 100 гривень та по спеціальному фонду бюджету – 73 943 100 гривень, з них по бюджету розвитку – 52 820 000 гривень, в тому числі за рахунок передачі коштів із загального фонду – 27 020 000 гривень згідно з додатками 2, 3.

1.3. Встановити обсяг міжбюджетних трансфертів згідно з додатком 5.

1.4. Встановити обсяг публічних інвестицій у розрізі публічних інвестиційних проектів та програм публічних інвестицій згідно з додатком 6 та розподіл витрат на реалізацію місцевих програм згідно з додатком 7.

2. Фінансовому управлінню міської ради (Леся Поташник) подати на розгляд міської ради проєкт бюджету Калуської міської територіальної громади на 2026 рік .

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови, заступників міського голови та керуючого справами виконкому згідно з їх функціональними обов’язками.
Міський голова                                                                        Андрій НАЙДА
ПОГОДЖЕНО:

Керуючий справами виконкому




         Олег САВКА

Перший заступник міського голови



Мирослав ТИХИЙ

Секретар міської ради





      Віктор ГІЛЬТАЙЧУК

Заступник  міського голови



                  Богдан БІЛЕЦЬКИЙ 

Заступник  міського голови





             Надія ГУШ

Заступник  міського голови





     Наталія КІНАШ 

Начальник фінансового

управління міської ради  





Леся ПОТАШНИК



Юридичний відділ

Перевірила:

Виконавець:

Начальник фінансового

управління    







Леся ПОТАШНИК

6-65-73

Розміщено на офіційному сайті 

Калуської міської ради 10.12.2025р.

